
                                令和 3 年２月吉日 

関係者 各位 

 

 

株式会社リンテグラ 

一級建築士事務所 

代表取締役 竹内 明 
                             〠110-0005 

東京都台東区上野 6-1-11 平岡ビル 4 階 

TEL 03-5826-4007   FAX 03-5826-4008 

 

緊急事態宣言延長に伴う当社の対応について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当社では、新型コロナウイルス感染拡大防止策を行ってまいりましたが、 

１都３県を対象に新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言が延長されたこと 

に伴い下記の対策を実施いたします。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

敬具 

 

記 

 

1. 勤務体制について 

時差出勤・業務時間の短縮（１０：００～１７：００）を実施させていただきます。 

※一部は在宅勤務とする 
 

2. 打合せ等について 

お客様のご要望により、ZOOM 等のオンライン打合せを実施させていただきます。 
 

3. 社員の体調管理について 

毎日の検温、３蜜の回避、マスクの着用、複数人での飲食の禁止、こまめな手洗い・う

がい、アルコール等による手指の消毒を徹底いたします。 
 

4. 業務事案について 

お客様と協議し、お客様の安全の為、より一層の感染防止対策を徹底いたします。 
 

5. 来社される方へのお願い 

・緊急事態宣言発令中の不要不急のご来社はご遠慮ください。 

・３７．５℃以上あるお客様、風邪の症状のある客様はご来社をお控えください。 

・ご来社いただく際は必ずマスクの着用をお願いいたします。 

・入室時は事務所入り口設置のアルコール手指消毒と検温をお願いいたします。 
 

以上 

Rentegra 

▼
 


